Gabinete do Senador Alessandro Vieira

REQUERIMENTO No.      DE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art 4o. da Instrução Normativa da Secretaria Geral

da Mesa no. 14, de 2020, o apoiamento à realização de Sessão Especial, em setembro, a

fim de homenagear o dia do Profissional da Educação Física, comemorado dia 1º de

Setembro, conforme requerimento apresentado pela Senador Leila Barros (CIDADANIA-DF)

registrado no SEDOL no. SF/21187.75918-04.

Atenciosamente,

SENADOR ALESSANDRO VIEIRA
(CIDADANIA-SE)

S
F

/
2

1
1

2
9

.
6

5
1

2
9

-
0

5